
 
 

UCHWAŁA NR VI/85/24 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/1206/21 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie przepisów porządkowych 
obowiązujących przy przewozie osób i bagażu taksówkami oraz przepisów regulujących obowiązek 

stosowania dodatkowych oznaczeń i dodatkowego wyposażenia technicznego taksówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 oraz z 2023 r. poz. 1720) Rada Miejska 
Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/1206/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
przepisów porządkowych obowiązujących przy przewozie osób i bagażu taksówkami oraz przepisów 
regulujących obowiązek stosowania dodatkowych oznaczeń i dodatkowego wyposażenia technicznego 
taksówek (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 391), w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór oznakowania, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, jest określony w załącznikach nr 1 i 1a do 
Regulaminu.”; 

2) po załączniku nr 1 do Regulaminu dodaje się załącznik nr 1a do Regulaminu w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Agnieszka Rybczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 4010



Załącznik do uchwały nr VI/85/24  Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11 lipca 2024 r. 
Załącznik nr la do Regulaminu zarobkowego przewozu osób i bagażu taksówkami 

dla numeru bocznego taksówki powyżej 9 999 

297 

KOLORYSTYKA: kolor czarny RAL 9005, kolor żółty RAL 1023 

FONT (na podstawie polskiego liternictwa znaków drogowych autorstwa Marka Sigmunda): 

1. napis WROCŁAW - Drogowskaz, Medium, 126 pt, w polu o wym. 33,5 x 257 mm

2. nadany numer - Drogowskaz, Medium, 321 pt, pojedyńcza cyfra w polu o wym. 48 x 68 mm

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4010
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



' ' r ----------------------------------------------------------- 7 

I'- ' 

o 
N 

' 

I'-

I.("') 
... 

M 
M 

' 

I'-

I.("') 
... 

CX) 
N 

' 

I' 

I.("') 
... 

CX) 
r--.,.. 
� 

CX) 
\O 

- - - - - _._____,_ ' 

I'-

I.("') 
... 

CX) 
N 

' ' 

I' ' 

20 48 48 5 48 5 48 48 20 

257 20 

297 

Załącznik do uchwały nr VI/85/24  Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11 lipca 2024 r. 
Załącznik nr la do Regulaminu zarobkowego przewozu osób i bagażu taksówkami 

dla numeru bocznego taksówki powyżej 9 999   

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4010
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



/ 

/ 

- - - - - _._____._ 

48 
/ / 

" / 

48 
/ / 

48 
" / " 

/ 

/ 

I I 

L - - - - - - ___._____,_ - _J 

/ 
48 

" 

r -�--�- 7 

----�----

/ I/ 
48 

/ / 

/ 

00 
\O 

00 
\O 

Załącznik do uchwały nr VI/85/24  Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11 lipca 2024 r. 
Załącznik nr la do Regulaminu zarobkowego przewozu osób i bagażu taksówkami 

dla numeru bocznego taksówki powyżej 9 999  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4010
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VI/85/24 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-22T09:52:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




